15.03.2010, n. 90 (T.U.R.O.M.), per l’alienazione, mediante permuta, di circa 10 

tonnellate di ferro derivanti dalla dismissione di un traliccio per telecomunicazioni. 

2. Il valore del materiale, posto a base di gara con offerta al rialzo, è di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00); 

3. La gara è aperta agli operatori economici che non si trovino in una delle condizioni di esclusione 

di cui all’art. 80 del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50, i quali, dopo aver preso visione della 

documentazione, intendano parteciparvi.  

4. La lettera di invito e la relativa documentazione sono allegati in formato digitale al presente